
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/12/2015 - N.  1366  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 171 del Reg. Data  14/12/2015 N. 786  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e autorizzazione al personale dipendente a 
prestare lavoro straordinario/aggiuntivo fino al 31 Dicembre 
2015.=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



     PREMESSO che la Giunta Comunale con atto n. 120 del 26/11/2015 ha proceduto          all'
approvazione del piano esecutivo di gestione per l'esercizio 2015 unitamente al piano dettagliato
degli obiettivi e delle performance 2015-2017 di cui all’art. 10 del D.lgs. n. 150/2009 e le misure
organizzative per la valutazione dei risultati assegnado ai responsabili  dei settori la complessiva
somma  di  €  16.310,00 (euro  sedicimilatrecentodieci/00),  da  utilizzare  per  l'effettuazione  di
prestazioni di lavoro straordinario da parte dei dipendenti loro assegnati;

      ATTESO che si rende necessario e urgente autorizzare il personale dipendente a prestare lavoro
straordinario/aggiuntivo  fino a  tutto  il  31/12/2015,  per  fare  fronte  ad  adempimenti  arretrati  e/o
urgenti;

        RITENUTO dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

 1)  DI  IMPEGNARE  sull’intervento  1-01-02-01/56  “Compenso  per  lavoro  straordinario  al
personale  dipendente”  del  corrente  bilancio la  complessiva  somma  di  €  16.310,00 (euro
sedicimilatrecentodieci/00).

  2)  DI AUTORIZZARE il personale dipendente  a prestare lavoro straordinario/aggiuntivo fino a
tutto il 31/12/2015, per fare fronte ad adempimenti arretrati e/o urgenti.

 3)  DI  DARE  ATTO che  la  liquidazione  avverrà  successivamente,  sulla  base  delle  ore
effettivamente prestate, ed assegnate ad ogni dipendente da ogni responsale di settore. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/12/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1366 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    14/12/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/12/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 14/12/2015
	N. 786 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

